Hazarlar bu korkuyu yenmek ve bir

başarı elde etmek için Arap kuvvetlerini pusuya düşürdüler ve neticede çok sayıda

Arap askerini öldürdüler. Bu hareket Türklerdeki bu ön yargıyı ortadan kaldırarak

Araplara karşı daha atak hareket etmelerine vesile oldu
6
.

Hazarlar’a karşı yapılan asıl önemli hücum 32 (652–653) yılında Selman b.

Rabia el-Bahilîkumandasındaki 4.000 kişilik ordu tarafından yapıldı. Erran,

Beylekan, Berda’a üzerinden Derbend geçidini aşarak o zamanki Hazar başşehri

Belencer'e kadar sokulmasıyla başladı, fakat Hazar kuvvetleri komutanı Selman b.

Rebîa da dâhil olmak üzere bu ordunun tamamı imha edildi.